

การประมาณราคา
ปริมาณงาน

งานระบบบ่อน้ำบาดาล

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/4

โดยทำการเจาะบ่อน้ำบาดาล จำนวน 1 บ่อ ความลึกเฉลี่ย 45 เมตร และทำการตรวจสอบคุณภาพน้ำบาดาล และทำการก่อสร้างห้องเก็บน้ำแบบ

แบบปูน ขนาดจุกน้ำ 15 ลบ.ม. สูง 20 เมตร จำนวน 1 ห้อง

บริเวณนางสำราญ เมฆทรัพย์ หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ประมาณการ โดย นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์ กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 19 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุถึงของ		ค่าแรง		บาท	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	-งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1	ตัวอย่าง	-	-	1,350.-	1,350.-	1,350.-	
	-งานอื่นๆ	6	เมตร	340.-	2,040.-	-	-	2,040.-	
	-ผนังซีเมนต์ข้างบ่อ	4	ตร.ม.	510.-	2,040.-	-	-	2,040.-	
	-ลาดคอนกรีตรอบบ่อ (2 X 2 X 0.10 เมตร)	2	ลบ.ม.	1,000.-	2,000.-	-	-	2,000.-	
2.	งานโครงสร้างฐานห้องถึง	24.5	ลบ.ม.	-	-	125.-	3,062.-	3,062.-	
	-ชุดดินแฉะถมมกกลับ	3.38	ลบ.ม.	630.-	2,129.-	99.-	334.-	2,463.-	
	-ทรายหยาบ	0.61	ลบ.ม.	1,595.-	972.-	398.-	242.-	1,214.-	
	-คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	6	ลบ.ม.	1,627.-	9,762.-	306.-	1,836.-	11,598.-	
	-คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.381	ตัน	17,889.-	6,815.-	3,300.-	1,257.-	8,072.-	
	-เหล็กเสริมคอนกรีต	0.442	ตัน	23,575.-	10,420.-	3,300.-	1,458.-	11,878.-	
	เหล็ก RB 12 ม.ม.								
เหล็ก RB 15 ม.ม.									

(ลงชื่อ).....

(นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวเสาวณีซ์ พรหมรัตน์)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....

(นางศุภพัชชา ทวีทรัพย์มั่นคง)

ปลัด อบต.น้ำพุ